
XXXV COPA FEDERACIÓN DE CLM PRIMERA CATEGORÍA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stroke play - Individual 30/05/2024 09:30 17

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 4.7 4.7 6 CADETE M +3 (75)

2 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.8 0.8 1 JUNIOR M +3 (75)

3 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 7.4 7.4 10 MAYOR M +4 (76)

4 Ballesteros Blanco , Alvaro CM41129839 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 2.8 2.8 4 MAYOR M +4 (76)

5 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 2 CADETE M +4 (76)

6 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.3 7.3 9 MAYOR M +7 (79)

7 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.8 3.8 5 MAYOR M +10 (82)

8 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.8 5 JUNIOR M +10 (82)

9 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 4.9 4.9 6 CADETE M +12 (84)

10 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.5 7.5 10 SENIOR M +14 (86)

11 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.1 8.1 10 SENIOR M +15 (87)

12 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.2 10.2 13 SENIOR M +16 (88)

13 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.7 9.7 12 MAYOR M +19 (91)

14 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 10.9 10.9 14 SENIOR M +20 (92)

15 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 11.1 11.1 14 SENIOR M +24 (96)

16 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 10.2 10.2 13 MAYOR M +24 (96)

17 Camacho Lopez, Javier CME7365748 ATLETICO GOLFERS 10.5 10.5 13 SENIOR M +28 (100)



XXXV COPA FEDERACIÓN DE CLM PRIMERA CATEGORÍA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Medal - Individual 30/05/2024 09:30 17

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 7.4 7.4 10 MAYOR M -6 (66)

2 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 4.7 4.7 6 CADETE M -3 (69)

3 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.3 7.3 9 MAYOR M -2 (70)

4 Ballesteros Blanco , Alvaro CM41129839 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 2.8 2.8 4 MAYOR M 0 (72)

5 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.8 0.8 1 JUNIOR M +2 (74)

6 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 2 CADETE M +2 (74)

7 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.2 10.2 13 SENIOR M +3 (75)

8 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.5 7.5 10 SENIOR M +4 (76)

9 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.8 3.8 5 MAYOR M +5 (77)

10 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.8 5 JUNIOR M +5 (77)

11 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.1 8.1 10 SENIOR M +5 (77)

12 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 4.9 4.9 6 CADETE M +6 (78)

13 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 10.9 10.9 14 SENIOR M +6 (78)

14 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.7 9.7 12 MAYOR M +7 (79)

15 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 11.1 11.1 14 SENIOR M +10 (82)

16 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 10.2 10.2 13 MAYOR M +11 (83)

17 Camacho Lopez, Javier CME7365748 ATLETICO GOLFERS 10.5 10.5 13 SENIOR M +15 (87)



XXXV COPA FEDERACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA 2ª CATEG. Y DAMAS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 30/05/2024 09:30 9

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.2 0.2 0 CADETE F 27

2 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara Club De Golf 10.5 10.5 13 MAYOR F 24

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.6 16.6 20 SENIOR F 14

4 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 16.5 16.5 20 SENIOR F 12

5 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 34 SENIOR F 10

6 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 19.0 19 23 SENIOR F 10

7 Alonso Iriarte , Maria 8845632040 Green Sire Golf Cabanillas 28.6 28.6 35 SENIOR F 8

8 Lucas Viejo, Maria Del Pilar 8845620648 Green Sire Golf Cabanillas 23.2 23.2 28 SENIOR F 8

9 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 32.0 32 39 SENIOR F 2



XXXV COPA FEDERACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA 2ª CATEG. Y DAMAS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 30/05/2024 09:30 35

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24 30 SENIOR M 43

2 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 32 SENIOR M 42

3 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 14.0 14 18 SENIOR M 40

4 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.6 16.6 21 SENIOR M 40

5 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 25 SENIOR M 40

6 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.0 15 19 SENIOR M 38

7 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 19.4 19.4 24 SENIOR M 38

8 Carrascosa Sanchez , Antonio 8845128594 Green Sire Golf Cabanillas 16.5 16.5 21 SENIOR M 37

9 Tejedor Alonso , Juan Jose 8845774153 Green Sire Golf Cabanillas 24.4 24.4 31 SENIOR M 37

10 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.7 17.7 22 MAYOR M 36

11 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 29 SENIOR M 36

12 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 33 SENIOR M 36

13 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.7 13.7 17 SENIOR M 35

14 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.5 13.5 17 SENIOR M 34

15 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 28 SENIOR M 34

16 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 23 SENIOR M 33

17 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 33 SENIOR M 33

18 Palero Gonzalez, Juan Manuel 8845969925 Green Sire Golf Cabanillas 18.5 18.5 23 SENIOR M 32

19 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.3 19.3 24 SENIOR M 32

20 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.7 19.7 25 SENIOR M 32

21 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 33 SENIOR M 31

22 Garcia Rodriguez , Vicente 8802431178 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.2 18.2 23 SENIOR M 30

23 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 31 SENIOR M 30

24 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 20.1 20.1 25 SENIOR M 29

25 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.1 22.1 28 MAYOR M 29

26 Fernandez Gil , Joaquin 8845112855 Green Sire Golf Cabanillas 19.1 19.1 24 SENIOR M 28

27 Martinez Perez , Victorino 8845966479 Green Sire Golf Cabanillas 21.1 21.1 27 SENIOR M 28

28 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.2 26.2 33 MAYOR M 27

29 Gutierrez Ramos , Santiago 8833085646 Señorío de Illescas Golf 28.8 28.8 36 MAYOR M 27

30 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 12.1 12.1 15 SENIOR M 26

31 Baeza García, Javier 8845514046 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 17 SENIOR M 26

32 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 32 SENIOR M 23

33 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 11.7 11.7 15 SENIOR M 22

34 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 20.6 20.6 26 SENIOR M 20

35 Cano Perez, Antonio 8808067758 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 28 MAYOR M 19



XXXV COPA FEDERACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA 2ª CATEG. Y DAMAS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 30/05/2024 09:30 35

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 14.0 14 18 SENIOR M 23

2 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.0 15 19 SENIOR M 21

3 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.5 13.5 17 SENIOR M 20

4 Carrascosa Sanchez , Antonio 8845128594 Green Sire Golf Cabanillas 16.5 16.5 21 SENIOR M 19

5 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.6 16.6 21 SENIOR M 19

6 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.7 13.7 17 SENIOR M 19

7 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 25 SENIOR M 17

8 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 19.4 19.4 24 SENIOR M 17

9 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.7 17.7 22 MAYOR M 17

10 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24 30 SENIOR M 16

11 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 23 SENIOR M 16

12 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 12.1 12.1 15 SENIOR M 15

13 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 32 SENIOR M 14

14 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.3 19.3 24 SENIOR M 14

15 Baeza García, Javier 8845514046 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 17 SENIOR M 14

16 Tejedor Alonso , Juan Jose 8845774153 Green Sire Golf Cabanillas 24.4 24.4 31 SENIOR M 13

17 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 29 SENIOR M 13

18 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.7 19.7 25 SENIOR M 13

19 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 11.7 11.7 15 SENIOR M 13

20 Garcia Rodriguez , Vicente 8802431178 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.2 18.2 23 SENIOR M 12

21 Palero Gonzalez, Juan Manuel 8845969925 Green Sire Golf Cabanillas 18.5 18.5 23 SENIOR M 12

22 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 28 SENIOR M 11

23 Fernandez Gil , Joaquin 8845112855 Green Sire Golf Cabanillas 19.1 19.1 24 SENIOR M 10

24 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 31 SENIOR M 9

25 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.1 22.1 28 MAYOR M 9

26 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 33 SENIOR M 8

27 Martinez Perez , Victorino 8845966479 Green Sire Golf Cabanillas 21.1 21.1 27 SENIOR M 8

28 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 20.6 20.6 26 SENIOR M 8

29 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 20.1 20.1 25 SENIOR M 8

30 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.2 26.2 33 MAYOR M 7

31 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 32 SENIOR M 6

32 Cano Perez, Antonio 8808067758 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 28 MAYOR M 6

33 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 33 SENIOR M 4

34 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 33 SENIOR M 4

35 Gutierrez Ramos , Santiago 8833085646 Señorío de Illescas Golf 28.8 28.8 36 MAYOR M 3



XXXV COPA FEDERACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA 2ª CATEG. Y DAMAS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 30/05/2024 09:30 9

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 34 SENIOR F 38

2 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara Club De Golf 10.5 10.5 13 MAYOR F 37

3 Alonso Iriarte , Maria 8845632040 Green Sire Golf Cabanillas 28.6 28.6 35 SENIOR F 35

4 Lucas Viejo, Maria Del Pilar 8845620648 Green Sire Golf Cabanillas 23.2 23.2 28 SENIOR F 32

5 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 16.5 16.5 20 SENIOR F 28

6 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.6 16.6 20 SENIOR F 28

7 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.2 0.2 0 CADETE F 27

8 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 19.0 19 23 SENIOR F 26

9 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 32.0 32 39 SENIOR F 22


